
Příloha č 5 k Fnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 213/2024

Odběratel DodavatelIČO: 00283193 IČO: © 24853640DIČ: CZ00283193 Název: | JRK Česká republika s.r.o.Město Hustopeče Bolzanova 1
Dukelské nám. 2/2 11
693 01 Husto Vyřizuje:
Vyřizuje: Tel.:
Telefon: Email:

Popis Předběžná Cena s DPHObjednávka cena bez
. DPH

Fyzická analýza odpadu l

| 49 900,- 60 379,-

JÍDatum vystavení objednávky: 18.3.2024
Datum požadovaného dodání:

Podrobnosti platby:
*Hotově -
* Na účet
Číslo výdajového účtu Města
Hustopeče

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedeníÚčetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku i
Rozpočtové krytí: i Zadal: ROdPa | Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka7728 m

— — +
Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:
Kopii objednávky přiložte k Vašť, (faktuře, jinak nebude p !

Datum: 18.3.2024
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:
Datum: 18.3.2024

JRK Česká republika s.r.o.Podpis správce rozpočtu: ) R45 Bolzanova 16141 100 Phat
IČO: 24 853 640

Ř) DIČ; CZ24853540

252%


